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令　和　５　年　度

予 算 説 明 書

企 業 会 計

福 知 山 市

水 道 事 業  

下 水 道 事 業



令 和 ５ 年 度

福 知 山 市 水 道 事 業 会 計

1（水道）



24,508

62,292

236,686

25,637

8,150

45,285

1,250

119,286

83,496
1,012

23,051

264,419

9,148

207,774

30,383

13,750
8,879

343,795

181,866

1,435
280

307,749

48

78,819

55,188

9,325

32,784

25,574

187,851

34,406

32,055

27,863

176,116

123

1,080,930

534,775

163,090

5,663

105,491
13,795

1,250

1,893

36,650
8,970,000

55
1,532

29,452
2,683

3,669
150

3,819

7,779
1,100

1,078,230
2,700

13,750

1,304,872 5,992

1,893

2,376,928

1,793,991

31,039

1,715

802,100

329

84,508

3（水道）



４（水道）

655,321 

110,000 

182,878 
112,293

58,180
11,214

69,394

863,695

2,266,062

1,042

1,122,585 102,053
100,001

1,022,584

802,100 

2,158,538

102,864 9,198

1,908 

3,572,775 

101,178
1,686

2,730

2,200

88,345 

143,945

200



2,376,928 169,039

1,838,780 167,023

1,793,991 163,090

13,750 1,250

31,039 2,683

538,148 2,016

1,715 -                

181,866 -                

1,893 1,893

343,795 -                

8,879 123

5（水道）



2,266,062 80,522

2,117,187 80,322

534,775 45,285

307,749 25,637

13,750 1,250

176,116 8,150

1,080,930 -                

3,819 -                

48 -                

146,675 -                

143,945 -                

2,730 -                

2,200 200

2,200 200

6（水道）



1,304,872 5,992

802,100 -                

802,100 -                

119,286 329             

105,491 329             

13,795 -                

62,292 5,663

62,292 5,663

236,686 -                

236,686 -                

84,508 -                

83,496 -                

1,012 -                

7（水道）



2,158,538 112,293

1,294,843 112,293

102,864 9,198

1,122,585 102,053

69,394 1,042

863,695 -                

863,695 -                

8（水道）



22,349,000

1,080,930,000

3,669,000

1,653,000

143,945,000

548,000

600,000

845,455,000

9（水道）



802,100,000

236,686,000

10（水道）



37,257 104,258

4 21(5) 9,240 86,005

0 7(0) 0 28,244

151,270 31,559 182,829

18,768 47,012 9,883 56,895

4 14(5) 9,240 57,761

56,025

21,676 125,934

0 7(0) 0

4 14(6) 10,334 32,647 99,027 20,701 119,72856,046

27,752 17,974 45,726 9,788 55,514

0

4 21(6) 10,334 50,621 144,753 30,489 175,24283,798

1,715 4,610 5,231 975 6,206

492

2,207 5,404 6,517 1,070 7,5870

0 0(0) 0

3,966 2,804 1,662 1,015 4

794 1,286 95

32 7,187 21,973 17,382

1,381

2,641

84 7,559 19,697 14,741

2,276

3,302 2,085 1,932 1,207 14

664 719

11（水道）



1,457664 719 2,641

14 84 7,559 18,147 14,7413,302 2,085 1,932 1,207

3,966 2,804 1,662 1,015 17,3824 32 7,187 19,604

4,585 6,839 1490 0(0) 47 2,207 6,988

0 0(0) 0

0 540(0) 47 5,6071,715

492 794 1,286 95 1,381

28,513 161,452

3,791 5,553

17,974 45,726 9,788 55,51427,752

83,798 49,071 132,93921(0) 70

0 7(0) 0

4

4

87,213 18,725 105,93831,097

0 7(0) 0 28,244

4 14(0) 70 56,046

4 14(0) 117 57,761 34,888

21(0) 117 86,005

92,766 18,779

53,656 139,778 28,662 168,440

47,012 9,883 56,89518,768

111,545

12（水道）



599- -

2,369

1,550

819

819 921

819 921

599-

- 0 0 0 0- (0) 0

-

0 0 0 0-

- 1,550 11,814 1,976 13,790(6) 10,264

- (0) 0

-

-

13,7901,550

- (0) 0

14,389

0 0 00

- (6) 10,264

(5) 9,123 - 2,369 11,492 2,897

-

- 11,814 1,976

- (5) 9,123 - 14,3892,369 11,492 2,897

13（水道）



2,207

51

1,014

754

1,142

5,404

2,764

2,640

14（水道）



2,992

819

1,171

754

4,585

1,593

47

1,142

1,014

47

0

2,207

51

15（水道）



154,600 154,600
340,433

2

185,200

38.1

33.4

167,100 167,100

185,200

366,790

43.4

333,961

357,028

41.8

1 0 0.0

3 9 42.8

21 100.0

7 0 0.0

2 1 4.8

1 2 9.5

2 0 0.0

4 6 28.6

3 8

4 7

5 3 14.3

6 2 9.5

5 2 9.5

6

100.021

7 0 0.0

9.5

16（水道）



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

21 21

100.0 100.0

21 21  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

21

21 21

21

100.0 100.0

17（水道）



83

0.01

2.15 4.302.15

4.402.20

2.20 4.402.20

19.0 2.20

26.3655 33.27075 47.709 47.709

47.709 47.70926.3655 33.27075

( )

18（水道）



1

2 1,000,000

93,335

100,000

3,572,775 2,379,4403,572,775

455,068 455,0682,246,408 1,791,340

19（水道）



1,659,190,000

10,622,000

27,165,000 1,696,977,000

456,753,000

333,572,000

12,500,000

158,028,000

1,088,479,000

6,089,000

48,000 2,055,469,000

358,492,000

(5)

(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

20（水道）



1,224,000

169,449,000

352,601,000

8,898,000 532,172,000

151,625,000

4,730,000 156,355,000 375,817,000

17,325,000

(1) 8,033,000 8,033,000 8,033,000

25,358,000

0

100,000,000

125,358,000

(1)

(3)

(4)

(1)

(2)

(2)

21（水道）



40,637,555,000

18,448,158,000 22,189,397,000

22,189,397,000

7,208,000

7,208,000

1,600,000

250,046,000

251,646,000

22,448,251,000

727,305,000

387,648,000

2,775,000 384,873,000

37,684,000

62,800,000

8,000

3,797,000

1,216,467,000

23,664,718,000

(3)

(2)

(6)

(4)

(3)

(1)

(1)

(2)

(5)

22（水道）



9,498,188,000

124,889,000

9,623,077,000

978,090,000

129,670,000

153,000

20,759,000

12,033,000

3,797,000

1,144,502,000

13,225,893,000

6,418,971,000

6,806,922,000

17,574,501,000

(1)

(3)

(2)

(5)

(2)

(4)

(6)

(2)

(1)

(1)

23（水道）



4,188,403,000

146,150,000

67,147,000

1,161,935,000

1,375,232,000

293,539,000

107,685,000

125,358,000

526,582,000

1,901,814,000

6,090,217,000

23,664,718,000

(2)

(1)

24（水道）



41,801,063,000

19,511,015,000 22,290,048,000

22,290,048,000

4,508,000

4,508,000

250,000,000

1,600,000

46,000

251,646,000

22,546,202,000

690,811,000

426,185,000

2,775,000 423,410,000

37,084,000

62,800,000

8,000

3,797,000

1,217,910,000

23,764,112,000

(4)

(3)

(2)

(3)

(2)

(1)

(1)

(5)

(6)

25（水道）



9,455,889,000

124,889,000

9,580,778,000

958,794,000

113,684,000

153,000

20,747,000

13,686,000

3,797,000

1,110,861,000

13,475,784,000

6,752,563,000

6,723,221,000

17,414,860,000

(1)

(2)

(1)

(2)

(2)

(6)

(1)

(4)

(5)

(3)

26（水道）



4,425,089,000

146,150,000

67,147,000

1,161,935,000

1,375,232,000

183,539,000

107,685,000

257,707,000

548,931,000

1,924,163,000

6,349,252,000

23,764,112,000

(1)

(2)

27（水道）



28（水道）



29（水道）



令 和 ５ 年 度

福 知 山 市 下 水 道 事 業 会 計

31（下水道）



33（下水道）



34（下水道）



35（下水道）



36（下水道）



37（下水道）



38（下水道）



39（下水道）



40（下水道）



41（下水道）



42（下水道）



43（下水道）



44（下水道）



45（下水道）



46（下水道）



47（下水道）



48（下水道）



49（下水道）



50（下水道）



51（下水道）



52（下水道）



53（下水道）



54（下水道）



55（下水道）



56（下水道）



57（下水道）



58（下水道）



59（下水道）



60（下水道）



61（下水道）



62（下水道）



63（下水道）


	水道令和5年度予算説明書A4取り込み_市
	下水道令和5年度予算説明書A4取り込み_市

